Sekretarijat za

sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT @O

SWIMSHOP

33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

SAVA

OSIGURANJE

Najbolji B,C,D muski subota

Men, 13 years and older

1. JOVANOVIC, Luka

2. GJURETANOVIKJ, Nikola

3. PILIPOVIC, Ognjen

4. ANTONIJEVIC, Lazar

5. DRACIC, Kenan

6. GASIC, Mihailo

7. KADIC, Arian

8. MILUTINOVIC, Jovan

9. KALANJ, Aleksej

10. HADZIC, Osman

11. TRBOJEVIC, Sergej

12. CEKOQV, Petar

13. VEJNOVIC, Rok

14. GRAHOVAC, Relja
DOKMANOVIC, Nikola

16. DJUKANOVIC, Aleksa

17. STEFANOQVIC, Viktor

18. VUCEVIC, Luka

19. MILENOQVIC, Mateja
OBRADOVIC, Ognjen

21. PRODANOVIC, Aleksa

22. KOVACEVIC, Konstantin

23. KVOCKA, Vanja

24. LAKOVIC, Aleksandar

25. MIHAJLOVIC, Mateja
ILIEV, Leonel

27. MRVALJEVIC, Dusan

28. MIHAJLOVIC, Stefan

29. DZEMIC, Ahmed

30. DIMIC, Uros

31. ERDAGI, Cemil Baran

32. BAJKOVIC, Aleksandar

33. CORBO, Ali

34. STAMENKOVIC, Filip

35. ELEK, Ognjen

36. DIZDAREVIC, Aner
BROZOVIC, Strahinja

38. NOVAK, Jak

39. COLIC, Andrej

40. CAKALOVSKI, Pavle

41. SKVARCA, Aleksej
PETROVIC, Matija

43. KUGLER, Ziga

44. IKANOVIC, Berin

45. VUKOVIC, Mihajlo

46. JACIMOVIC, Relja

47. GERASIMOVSKI, Vasilij

48. SIMOVIC, Oleg

49. MILIVOJEVIC, Andrej
STOJANOVIC, Marko

51. DIMITROVSKI, Stefan

52. TRIPUNOVSKI, Pavel

53. MARIC, Kosta

54. CVIJOVIC, Kosta

07
07
06
06
06
04
07
05
09
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08
08
08
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05
10
09
08
06
09
06
09
08
07
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08
10
08
09
06
10
06
10
11
06
08
10
07
10
10
08
11
09
04
07
09
11
10
04
08
09
10
10

Novi Beograd 011
P.K.Vardar2018
Partizan

PK "BPK" Bgd
Sport Time, SA
Usce

Sport Time, SA
Partizan

11. April

GKVS Sarajevo, SA
Olymp, BL
P.K.Vardar2018
PK Kamnik

PK Borac

11. April

PK Borac

Pirat

Partizan

Napredak
Dubocica

PK "BPK" Bgd

11. April

Olymp, BL

Sveti Nikola

Nis 2005

PK Skopje
Sremska Mitrovica
Klub za vodene sportove Mornar
Sport Time, SA
Partizan
Bahcelievler Belebiye SC
11. April

Sport Time, SA
PK "BPK" Bgd

11. April

GKVS Sarajevo, SA
Novi Beograd 011
SD Aqua Ljubljana
Olymp, BL
Partizan

SD Aqua Ljubljana
11. April

PK Kamnik

Sport Time, SA
Olymp, BL
Partizan

PVK Orion

11. April

Valis

Novi Beograd 011
P.K.Vardar2018
PK Skopje

11. April

11. April

1489
1430
1387
1377
1369
1361
1350
1344
1335
1280
1267
1252
1213
1202
1202
1175
1171
1126
1110
1110
1099
1096
1093
1089
1083
1083
1077
1075
1069
1068
1064
1061
1054
1036
1035
1024
1024
1018
1011
1007
1005
1005
994
987
974
973
972
965
960
960
957
948
941
937
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sport i omladinu Beograda

Sekretarijat za

CENTARSPORT @O

SWIMSHOP
33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"

Beograd, 15. - 16.2.2025

SAVA

OSIGURANJE

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

91.
92.

94.

96.
97.
98.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

GRELJO, Dzan
MLADENOV, Ognjen
PETROVIC, Vasilije
GOLUBOVIC, Andrija
SKENDERIJA, Damjan
SUMI BRANILOVIC, Vid
PEROVIC, Aleksa
ILIC, Nikola

ZUKIC, Tahir

LAZIN, Vuk
BLANUSA, Vuk
TERSEGLAV, Andraz
TOMOVIC, Andrija
MISHEVSKI, Andrej
MILICIC, Petar

KOCIC, Nikola
DJERMANOVIC, Vukasin
JANJIC, Andrija
JOSIC, Filip

PEVEC, Luka
SEFMAN, Bor
JOVANOVIC, Veljko
NEGODIC, Liam
BANJANIN, Lazar
JUSTIN, Miha
BUDECEVIC, Filip
MOJSOVSKI, Nikola
POPOQV, Uros
SAVKOQV, Nikola
PAVELSEK, Andrija
STAMATOVIC, Mihajlo
SAVIC, llija
MARTINOQVIC, Aleksa
TOMBUL, Bertug Eymen
AKKUS, Ahmet Arif
SVEDIC, Ognjen
JOVANOVIC, Aleksa
CUFER, Jaka

SKARO, Vukasin
STANKOVIC, Anton
ACIMOVIC, Tadija
PEROVSKI, Ognjen
LAZIC, Mihajlo
POPOVSKI, Aleksandar
JERINIC, Vuk
KRIVEC, Kristjan
JANJIC, Vukasin
TRAMPUZ, Mark
MAHNIC DOBROVOLJC, Bor
PAVLOVIC, Veljko
PEROVSKI, Viktor
MILOVANOVIC, Nikola
DJURIC, Sava
STANOJEVIC, Aleksa
SLAK, Jakob
JELENC, Matic
VUJOVIC, Matan
GLIGORIC, Djordje

09
09
11
11
08
10
07
09
10
08
10
08
10
09
08
09
06
10
07
11
10
10
08
11
07
10
07
11
08
10
08
10
10
09
11
07
09
11
09
07
12
11
10
10
09
10
10
10
11
09
11
12
11
11
07
11
08
09

Bosna, SA

Vracar

Sveti Nikola

11. April

PK Borac

PK Kamnik

P.K. Plavi Talas Beograd
11. April

Sport Time, SA
11. April

Olymp, BL

PK Radovljica
Crvena Zvezda
P.K.Vardar2018
Usce

PK "BPK" Bgd
Olymp, BL

PK Borac

11. April

PK Radovljica

SD Aqua Ljubljana
Sveti Nikola

PK Kamnik

11. April

PK Kamnik
Sremska Mitrovica
P.K.Vardar2018
Crvena Zvezda

11. April

Klub za vodene sportove Mornar

Pirat

Partizan

Partizan

Bahcelievler Belebiye SC
Bahcelievler Belebiye SC
Crvena Zvezda

Sveti Nikola

SD Aqua Ljubljana
Sremska Mitrovica

Novi Beograd 011

Pirat

Sveti Nikola

PK Sparta

PK Skopje

Barakuda

PK Radovljica

PK "BPK" Bgd

SD Aqua Ljubljana

PK Olimpija Ljubljana
Crvena Zvezda

Sveti Nikola

Partizan

11. April

P.K. Plavi Talas Beograd
SD Aqua Ljubljana

PK Radovljica

11. April

Usce

934
930
929
928
925
919
915
913
912
907
906
904
903
897
892
889
886
880
874
869
867
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854
851
837
834
832
824
820
818
817
816
815
813
803
803
799
798
798
790
790
789
788
787
787
785
783
774
759
758
755
754
753
741
732
727
720
718
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Sekretarijat za

sport i omladinu Beograda

CENTARSPORT @O

SWIMSHOP

33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

SAVA

OSIGURANJE

113.
114.
115.
116.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.

124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.

161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.

170.

TODOROVIC, Mihajlo
VELICKOVIC, Andrej
AJANOVIC, Berin
GRUJOVIC, Vajin
VUKSIC, Uros
MILOVIC, Vanja
ALEKSIC, Dusan
PAVLOVIC, Petar
MITIC, Slavisa
STEVANOVIC, Vukasin
MIHAJLOVIC, Milos
MILENKOVIC, Filip
SAVIC, Gavrilo
DJORDJEVIC, Nikola
MATIC, Marko
SPAJIC, Ognjen
ARSOVIC, Sava
MANDIC, Veljko
VUKELIC, Nemanja
MAKSIC, Nikola
LAVRIH, Oskar
MEACHAM, Teodore Rajo
KOJIC, Andrej
UZUNAY, Kerem
BESHLYK, Tymur
AVDIC, Ammar
KRBAVAC, Andrej
TESIC, Konstantin
SARCEVIC, Ivan
MLADENOVIC, Mihajlo
ARSIC, Aleksa
PETKOVIC, Uros
RENKO, Vid
DJORDJEVIC, Aleksa
JAKOVLJEVIC, Filip
RAJCIC, Stefan
RANDJELOVIC, Vuk
GAVRILOVIC, Sava
STANKOVIC, Viktor
VUKASINOVIC, Uros
PEROVIC, Andrej
JORDANOV, Sergej
MRDAKOQVIC, Mihailo
KOSTIC, Mihailo
KOSIR, Maks
KOJIC, Nikola
KOVACEVIC, Tarik
NIKOLIC, Petar
NIKOLIC, Milos
COLIC, Aleksej
REBEC, Jakob
KALUSEVIC, Filip
LONCAR, Igor
KOSIR, Jakob
PETKOVIC, Trifun
JOVANOVIC, Vuk
LEVKOVSKI, Leon
KRASIC, Marko

09
11
10
11
10
11
09
12
12
10
12
10
12
12
11
12
12
11
12
12
11
10
08
11
11
12
12
12
12
07
12
10
07
10
11
09
11
12
07
12
12
09
12
11
12
11
10
11
09
11
10
12
12
12
12
12
10
12

11. April

11. April

Sport Time, SA

Sveti Nikola

PK Arena 2015

PK "BPK" Bgd

P.K. Plavi Talas Beograd
Pirat

Sveti Nikola

Crvena Zvezda

Klub za vodene sportove Mornar

PK Radovljica
Partizan

11. April

Barakuda
Sremska Mitrovica

Klub za vodene sportove Mornar

11. April

11. April

Partizan

SD Aqua Ljubljana
Barakuda
Barakuda
GIRESUN SPOR Kulub
PK Kamnik

Sport Time, SA
P.K. Plavi Talas Beograd
PK "BPK" Bgd

11. April

11. April

Sveti Nikola
Crvena Zvezda

SD Aqua Ljubljana
PK "BPK" Bgd
Olymp, BL

Bonatti

PK Sparta
Sremska Mitrovica
Usce

11. April

11. April

Barakuda

Crvena Zvezda
P.K. Plavi Talas Beograd
PK Radovljica
Crvena Zvezda
Sport Time, SA
11. April

Crvena Zvezda
Olymp, BL

PK Radovljica
Crvena Zvezda
Novi Beograd 011
PK Radovljica
Crvena Zvezda
Novi Beograd 011
P.K.Vardar2018

Klub za vodene sportove Mornar

710
708
706
705
698
691
638
683
679
657
657
656
655
653
652
650
636
634
631
625
619
618
613
609
602
602
593
592
591
583
576
572
568
553
550
545
542
537
536
533
516
504
499
485
478
473
464
464
459
456
448
442
409
399
397
390
390
369
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sport i omladinu Beograda

Sekretarijat za

CENTARSPORT @O

SWIMSHOP

33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

SAVA

OSIGURANJE

171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.

189.
190.
191.
192.
193.

195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214,
215.

217.
218.
219.
220.
221.
222,
223.
224,
225.
226.
227.
228.

DJUROVIC, Uros
SIMIC, Novak
MARKOVIC, Veliko
CIRKOQVIC, Lazar
KOMAZEC, Dusan
PESTERAC, Djordje
MILIVOJCEVIC, Maksim
JERINIC, Uros
MESETOVIC, Adi
MATIC, Djurdje
STJEPANOVIC, Velimir
NIKOLIC, Aleksandar
KALKUS, Andrej
STANKOVSKI, Gorazd
SPASENOVIC, llija
PUPOVIC, Stefan
TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
CIRKOVIC, Ognjen
POTKONJAK, Nikola
SUSNJAR, Stanko
LOPICIC, Pavle
NESOVANOVIC, Matija
SUBOTIK, Emil
ANGELKOVIKJ, Kiril
MILUTINOVIC, Nemanja
ZIVKOVIC, Luka
APERLIC, Obrad
IVANOVIC, Aleksa
ALEKSOVSKI, Mihail
MILOVANOVIC, Ognjen
JANKOSKI, Milan
JOVANOVIC, Marko
CVIJETINOVIC, Dusan
LAKOVIC, Janko
RADOVIC, Uros
GALIC, Nikola
JOVICIC, Mihajlo
ARSENIJEVIC, Ognjen
VUKASINOVIC, Pavle
STRAHINJA, Drmanovic
MALJKOVIC, Aljosa
AY, Fatih Erdem
BEZRADICA, Luka
TRIFKOVIC, Uros
MARIC, Nikola
MILUTINOVIC, Uros
ILIC, Vladislav
IVANKOVIC, Djordje
STETIN, Vukasin
LJUBICIC, Boris
ZIPAK, Emen
GORCIC, Vukasin
KURILO, Vasilije
SIMONOVIC, Vojin
UGARKOVIC, Aleksej
VELKOVSKI, Stefan
PETKOVIC, Sava

ILIC, Vojin

12
11
12
11
12
12
10
12
97
00
93
07
09
08
06
04
08
04
03
07
03
08
07
08
07
09
10
05
10
09
11
03
06
06
06
11
08
05
06
11
07
11
09
11
09
07
11
08
12
07
11
12
12
10
12
11
12
12

Pirat

Usce

Sport Time, SA

Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd
Klub za vodene sportove Mornar
Barakuda

Barakuda

Bosna, SA

Vracar

Partizan

Novi Beograd 011
P.K.Vardar2018
P.K.Vardar2018
Barakuda

Orka Budva

Vracar

11. April

Novi Beograd 011
Barakuda

Crvena Zvezda

Crvena Zvezda

PK Skopje
P.K.Vardar2018
Barakuda

Sveti Nikola

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Vracar

PK Mladost

Proleter

PVK Orion

11. April

PK "BPK" Bgd

Orka Budva

Orka Budva

Olymp, BL

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Orka Budva

Srem, SM

Novi Beograd 011
Bahcelievler Belebiye SC
Novi Beograd 011

11. April

Novi Beograd 011
Barakuda

Tri Delfina

Partizan

11. April

Klub za vodene sportove Mornar
Bahcelievler Belebiye SC
Klub za vodene sportove Mornar
11. April

11. April

11. April

Swimming club Piranhas Skopje
Crvena Zvezda

Tri Delfina

357
343
337
318
208
297
205
287
777
763
718
696
628
624
604
587
583
583
580
579
570
547
544
544
534
512
509
503
487
476
473
463
460
458
435
426
424
403
304
303
374
372
362
357
354
354
347
340
335
319
315
289
269
255
232
218
201
180
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Sekretarijat za CENTARSPORT @

sport i omladinu Beograda S WIMs HOP SAVA
33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa" OSIGURANJE

Beograd, 15. - 16.2.2025

Boys, 15 - 16 years

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1335 2
2. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1171 2
3. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1126 2
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1099 2
5. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1093 2
6. ILIEV, Leonel 10 PK Skopje 1083 2
7. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 1075 2
8. DIMIC, Uros 09 Partizan 1068 2
9. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1061 2
10. STAMENKOVIC, Filip 10 PK "BPK" Bgd 1036 2
11. NOVAK, Jak 10 SD Aqua Ljubljana 1018 2
12. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1007 2
13. SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 1005 2
14. IKANOVIC, Berin 09 Sport Time, SA 987 2
15. GERASIMOVSKI, Vasilij 09 PVK Orion 972 2
16. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 960 2
17. TRIPUNOVSKI, Pavel 09 PK Skopje 948 2
18. MARIC, Kosta 10 11. April 941 2
19. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 937 2
20. GRELJO, Dzan 09 Bosna, SA 934 2
21. MLADENOV, Ognjen 09 Vracar 930 2
22. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Kamnik 919 2
23. ILIC, Nikola 09 11. April 913 2
24. ZUKIC, Tahir 10 Sport Time, SA 912 2
25. BLANUSA, Vuk 10 Olymp, BL 906 2
26. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 903 2
27. MISHEVSKI, Andrej 09 P.K.Vardar2018 897 2
28. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 889 2
29. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 880 2
30. SEFMAN, Bor 10 SD Aqua Ljubljana 867 2
31. JOVANOVIC, Veljko 10 Sveti Nikola 858 2
32. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 834 2
33. PAVELSEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 818 2
34. SAVIC, llija 10 Partizan 816 2
35. MARTINOVIC, Aleksa 10 Partizan 815 2
36. TOMBUL, Bertug Eymen 09 Bahcelievler Belebiye SC 813 2
37. JOVANOVIC, Aleksa 09 Sveti Nikola 799 2
38. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 798 2
39. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 788 2
40. POPOVSKI, Aleksandar 10 PK Skopje 787 2
JERINIC, Vuk 09 Barakuda 787 2

42. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 785 2
43. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 783 2
44. TRAMPUZ, Mark 10 SD Aqua Ljubljana 774 2
45. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 758 2
46. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 718 2
47. TODOROVIC, Mihajlo 09 11. April 710 2
48. AJANOVIC, Berin 10 Sport Time, SA 706 2
49. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 698 2
50. ALEKSIC, Dusan 09 P.K. Plavi Talas Beograd 688 2
51. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 657 2
52. MILENKOVIC, Filip 10 PK Radovljica 656 2
53. MEACHAM, Teodore Rajo 10 Barakuda 618 2
54. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 572 2
55. DJORDJEVIC, Aleksa 10 PK "BPK" Bgd 553 2
56. RAJCIC, Stefan 09 Bonatti 545 2

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.2.2025 19:50 - Page 5



Sekretarijat za

CENTARSPORT @O

sport i omladinu Beograda SWIMS HOP SAVA
33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa" OSIGURANJE
Beograd, 15. - 16.2.2025
57. JORDANOQV, Sergej 09 Barakuda 504 2
58. KOVACEVIC, Tarik 10 Sport Time, SA 464 2
59. NIKOLIC, Milos 09 Crvena Zvezda 459 2
60. REBEC, Jakob 10 PK Radovljica 448 2
61. LEVKOVSKI, Leon 10 P.K.Vardar2018 390 2
62. MILIVOJCEVIC, Maksim 10 Barakuda 295 2
63. KALKUS, Andrej 09 P.K.Vardar2018 628 1
64. ZIVKOVIC, Luka 09 Sveti Nikola 512 1
65. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 509 1
66. ALEKSOVSKI, Mihail 10 PK Mladost 487 1
67. MILOVANOVIC, Ognjen 09 Proleter 476 1
68. BEZRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 362 1
69. MARIC, Nikola 09 Novi Beograd 011 354 1
70. SIMONOVIC, Vojin 10 11. April 255 1
Boys, 13 - 14 years

1. ELEK, Ognjen 11 11. April 1035 2
2. KUGLER, Ziga 11 PK Kamnik 994 2
3. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 965 2
4. PETROVIC, Vasilije 11 Sveti Nikola 929 2
5. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 928 2
6. PEVEC, Luka 11 PK Radovljica 869 2
7. BANJANIN, Lazar 11 11. April 851 2
8. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 824 2
9. AKKUS, Ahmet Arif 11 Bahcelievler Belebiye SC 803 2
10. CUFER, Jaka 11 SD Aqua Ljubljana 798 2
11. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 790 2
12. PEROVSKI, Ognjen 11 Sveti Nikola 789 2
13. MAHNIC DOBROVOLJC, Bor 11 PK Olimpija Ljubljana 759 2
14. PEROVSKI, Viktor 11 Sveti Nikola 755 2
15. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 754 2
16. DJURIC, Sava 11 11. April 753 2
17. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 741 2
18. JELENC, Matic 11 PK Radovljica 727 2
19. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 708 2
20. GRUJOVIC, Vajin 11 Sveti Nikola 705 2
21. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 691 2
22. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 683 2
23. MITIC, Slavisa 12 Sveti Nikola 679 2
24. MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar 657 2
25. SAVIC, Gavrilo 12 Partizan 655 2
26. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 653 2
27. MATIC, Marko 11 Barakuda 652 2
28. SPAJIC, Ognjen 12 Sremska Mitrovica 650 2
29. ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 636 2
30. MANDIC, Veljko 11 11. April 634 2
31. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 631 2
32. MAKSIC, Nikola 12 Partizan 625 2
33. LAVRIH, Oskar 11 SD Aqua Ljubljana 619 2
34. UZUNAY, Kerem 11 GIRESUN SPOR Kulub 609 2
35. BESHLYK, Tymur 11 PK Kamnik 602 2
AVDIC, Ammar 12 Sport Time, SA 602 2

37. KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 593 2
38. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 592 2
39. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 591 2
40. ARSIC, Aleksa 12 Sveti Nikola 576 2
41. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 550 2

Splash Meet Manager, 11.81460

Registered to Plivacki Savez Srbije
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sport i omladinu Beograda

Sekretarijat za

CENTARSPORT

SWIMSHOP

33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

SAVA

OSIGURANJE

42.

43
44

45,
46.
47.
48.
49.
50.

51

52.
53.
54.
55.

56

57.
58.

59

60.

61

62.
63.

64
65
66
67
68
69

70.

71
72
73

74,
75,

76

77.
78.

RANDJELOVIC, Vuk
. GAVRILOVIC, Sava

. VUKASINOVIC, Uros
PEROVIC, Andrej
MRDAKOQVIC, Mihailo
KOSTIC, Mihailo
KOSIR, Maks
KOJIC, Nikola
NIKOLIC, Petar

. COLIC, Aleksej
KALUSEVIC, Filip
LONCAR, Igor
KOSIR, Jakob
PETKOVIC, Trifun

. JOVANOVIC, Vuk
KRASIC, Marko
DJUROVIC, Uros

. SIMIC, Novak
MARKOVIC, Veljko

. CIRKOVIC, Lazar
KOMAZEC, Dusan
PESTERAC, Djordje
. JERINIC, Uros

. JANKOSKI, Milan

. GALIC, Nikola

. STRAHINJA, Drmanovic
. AY, Fatih Erdem

. TRIFKOVIC, Uros
ILIC, Vladislav

. STETIN, Vukasin

. ZIPAK, Emen

. GORCIC, Vukasin
KURILO, Vasilije
UGARKOVIC, Aleksegj
. VELKOVSKI, Stefan
PETKOVIC, Sava
ILIC, Vojin

11
12
12
12
12
11
12
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
11
12
11
12
12
12
11
11
11
11
11
11
12
11
12
12
12
11
12
12

Boys, 12 years and younger - 6 of 9 Events

1

9.

10

11.
12.
13.
14.

15

16.
17.
18.

2
3
4
5.
6
7
8

. JELIC, Kosta

. KARAJLOVIC, Viktor

. PAUNOVIC, Vasilije

. JOCIC, Milutin
PETROVIC, Veljko

. CORSOVIC, Miljan

. KOVACIC, Fran

. GVERIC, Georgije
MLADENOVSKI, Andrej
. GALIC, Niksa
RADENOVIC, Jan
MLADENOQVIC, Vasilije
ZARIC, Nebojsa
IVANKOVIC, Nikola

. OSKORUSH, Jakov
ZAJC, Filip
UZANOVIC, Novak
MILOVANOVIC, Viktor

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
13
14
14
14
13
13
15

PK Sparta

Sremska Mitrovica

11. April

11. April

Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd

PK Radovljica

Crvena Zvezda

11. April

Olymp, BL

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

PK Radovljica

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011

Klub za vodene sportove Mornar
Pirat

Usce

Sport Time, SA

Crvena Zvezda

P.K. Plavi Talas Beograd

Klub za vodene sportove Mornar
Barakuda

PVK Orion

Olymp, BL

Srem, SM

Bahcelievler Belebiye SC

11. April

Tri Delfina

11. April

Bahcelievler Belebiye SC

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

11. April

Swimming club Piranhas Skopje
Crvena Zvezda

Tri Delfina

Sveti Nikola

11. April

PK "BPK" Bgd

Novi Beograd 011
Crvena Zvezda

11. April

SD Aqua Ljubljana
Olymp, BL

PK Skopje

Olymp, BL

Sport Time, SA

P.K. Plavi Talas Beograd
P.K. Plavi Talas Beograd
Klub za vodene sportove Mornar
PK Skopje

PK Radovljica

Crvena Zvezda

Partizan

542
537
533
516
499
485
478
473
464
456
442
409
399
397
390
369
357
343
337
318
298
297
287
473
426
393
372
357
347
335
315
289
269
232
218
201
180

PP PPRPPRPPRPPRPRPPRPPEPERPERPEPNNNDNNNNNNDNNNNNDNNNNNNDNDNDDN

693
679
622
606
552
543
496
460
459
445
437
434
430
418
405
395
391
364

NN NNDNPNNDNDNNDNNNDNNNNDNDN

Splash Meet Manager, 11.81460
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Sekretarijat za
sport i omladinu Beograda

19. ERENLER, Aras Eymen

20. JOVANOVIC, Konstantin

21. POKRAJCHEVSKI, Marko

22. KARAC, Minja

23. ROSIC, Mihajlo

24. YAMAN, Sarp Kaya

25. MILADINOVIC, Mihailo

26. JANJIC, Uros

27. DESPOTOVIC, Nikola

28. STANETIC, Vuk

29. JACIMOVIC, Kolja

30. CRNCEVIC, Danilo

31. CIRQVIC, Petar

32. MAJDIC, Luka

33. PAVLOVIC, Vasilije

34. MILIVOJCEVIC, Gavrilo

35. MICETA, Aleksa

36. KUJUNDZIC, Kosta

37. TOSUN, Beyazit Emir

38. ZIVKOVIC, Dimitrije

39. CVETKOVIC, Bozidar

40. BODIROGA, Uros

41. LOJPUR, Nikola

42. SORMAZ, Aleksa
RACKOV, Stefan

44, MIHAJLOVIC, Vuk

45, PANTELIC, Vukasin

46. KOSTIC, Mihailo

47. ADZEMOVIC, Mihajlo

CENTARSPORT () GALENIKA-FITOFARMACIIA
SWIMSHOP S AVA
33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa" OSIGURANJE
Beograd, 15. - 16.2.2025
13 Bahcelievler Belebiye SC 350 2
13 Crvena Zvezda 344 2
13 P.K.Vardar2018 342 2
15 Olymp, BL 336 2
14 Novi Beograd 011 325 2
13 GIRESUN SPOR Kulub 312 2
14 Klub za vodene sportove Mornar 310 2
14 Partizan 307 2
14 PK "BPK" Bgd 294 2
14 Olymp, BL 293 2
15 Olymp, BL 281 2
13 Olymp, BL 267 2
14 Crvena Zvezda 266 2
13 PK Novo mesto 245 2
16 Pirat 228 2
13 Barakuda 139 2
13 11. April 262 1
13 11. April 257 1
13 Bahcelievler Belebiye SC 218 1
14 P.K. Plavi Talas Beograd 177 1
14 P.K. Plavi Talas Beograd 140 1
16 Novi Beograd 011 132 1
14 Novi Beograd 011 130 1
15 Novi Beograd 011 124 1
14 11. April 124 1
15 Novi Beograd 011 122 1
15 Novi Beograd 011 118 1
15 Novi Beograd 011 99 1
14 P.K. Plavi Talas Beograd 81 1
16 P.K. Plavi Talas Beograd 72 1

48. CVETKOVIC, Vukasin

Splash Meet Manager, 11.81460
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